

7.12.2023

A9-0368/133

Ändringsförslag 133

Jorge Buxadé Villalba, Angel Dzhambazki, Bert-Jan Ruissen, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli

för ECR-gruppen

Betänkande

A9-0368/2023

Maria-Manuel Leitão-Marques

Behörighet, tillämplig lag, erkännande av domar samt godkännande av officiella handlingar i samband med föräldraskap och införande av ett europeiskt intyg om föräldraskap (COM(2022)0695 – C9-0002/2023 – 2022/0402(CNS))

Förslag till förordning

Artikel 53a (ny)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Artikel 53a

Vägran av intyget

1. Intygets rättsverkningar får vägras om erkännande av föräldraskap uppenbart strider mot grunderna för rättsordningen (ordre public) i den medlemsstat där det läggs fram.

2. Föregående punkt ska tillämpas av domstolar och andra behöriga myndigheter i medlemsstaterna i överensstämmelse med de grundläggande rättigheter och principer som fastställs i stadgan, särskilt artikel 3.2 c om förbud mot att använda människokroppen och dess delar som en källa till ekonomisk vinning, artikel 5.3 om förbud mot människohandel och artikel 21 om förbud mot diskriminering.

Or. en

7.12.2023

A9-0368/134

Ändringsförslag 134

Jorge Buxadé Villalba, Angel Dzhambazki, Bert-Jan Ruissen, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli
för ECR-gruppen

Betänkande

A9-0368/2023

Maria-Manuel Leitão-Marques

Behörighet, tillämplig lag, erkännande av domar samt godkännande av officiella handlingar i samband med föräldraskap och införande av ett europeiskt intyg om föräldraskap (COM(2022)0695 – C9-0002/2023 – 2022/0402(CNS))

Förslag till förordning

Artikel 54

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Artikel 54

utgår

Bestyrkta kopior av föräldraskapsintyget

1. Den utfärdande myndigheten ska behålla originalet av föräldraskapsintyget och ska utfärda en eller flera bestyrkta kopior till sökanden eller ett juridiskt ombud.

2. Den utfärdande myndigheten ska, för de ändamål som anges i artiklarna 55.3 och 57.2, upprätta en förteckning över personer till vilka bestyrkta kopior har utfärdats i enlighet med punkt 1.

Or. en

7.12.2023

A9-0368/135

Ändringsförslag 135

Jorge Buxadé Villalba, Angel Dzhambazki, Bert-Jan Ruissen, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli

för ECR-gruppen

Betänkande

A9-0368/2023

Maria-Manuel Leitão-Marques

Behörighet, tillämplig lag, erkännande av domar samt godkännande av officiella handlingar i samband med föräldraskap och införande av ett europeiskt intyg om föräldraskap (COM(2022)0695 – C9-0002/2023 – 2022/0402(CNS))

Förslag till förordning

Artikel 55

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Artikel 55

utgår

*Rättelse, ändring eller återkallelse av
föräldraskapsintyget*

- 1. Den utfärdande myndigheten ska på begäran av varje person som kan visa att den har ett legitimt intresse eller på eget initiativ rätta skrivfel i föräldraskapsintyget.*
- 2. Den utfärdande myndigheten ska på begäran av varje person som kan visa att den har ett legitimt intresse eller, där denna möjlighet föreskrivs enligt nationell lag, på eget initiativ ändra eller återkalla föräldraskapsintyget, om det har fastställts att arvsintyget är felaktigt eller att enskilda uppgifter i det är felaktiga.*
- 3. Den utfärdande myndigheten ska utan dröjsmål underrätta alla personer till vilka bestyrkta kopior av intyget har utfärdats i enlighet med artikel 54.1 om rättelser, ändringar eller återkallelse av intyget.*

Or. en

7.12.2023

A9-0368/136

Ändringsförslag 136

Jorge Buxadé Villalba, Angel Dzhambazki, Bert-Jan Ruissen, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli

för ECR-gruppen

Betänkande

A9-0368/2023

Maria-Manuel Leitão-Marques

Behörighet, tillämplig lag, erkännande av domar samt godkännande av officiella handlingar i samband med föräldraskap och införande av ett europeiskt intyg om föräldraskap (COM(2022)0695 – C9-0002/2023 – 2022/0402(CNS))

Förslag till förordning

Artikel 56

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Artikel 56

utgår

Rättsmedel

1.

Beslut som fattas av den utfärdande myndigheten i enlighet med artikel 51 kan bestridas av den person som ansöker om intyget eller ett juridiskt ombud.

Beslut som fattas av den utfärdande myndigheten i enlighet med artiklarna 55 och 57.1 a kan bestridas av varje person som visar legitimt intresse.

Klagomålet ska lämnas in till en domstol i den medlemsstat där den utfärdande myndigheten är belägen, i enlighet med lagen i denna medlemsstat.

2.

Om ett föräldraskapsintyg i samband med ett klagomål enligt punkt 1 skulle visa sig vara felaktigt, ska den behöriga domstolen rätta, ändra eller återkalla föräldraskapsintyget eller se till att den utfärdande myndigheten rättar, ändrar eller återkallar föräldraskapsintyget.

Om vägran att utfärda ett föräldraskapsintyg i samband med ett klagomål enligt punkt 1 skulle visa sig vara omotiverad, ska den behöriga

AM\1292324SV.docx

PE756.662v01-00

*domstolen utfärda intyget eller se till att
den utfärdande myndigheten gör en ny
bedömning av fallet och fattar ett nytt
beslut.*

Or. en

7.12.2023

A9-0368/137

Ändringsförslag 137

Jorge Buxadé Villalba, Angel Dzhambazki, Bert-Jan Ruissen, Vincenzo Sofò, Raffaele Stancanelli

för ECR-gruppen

Betänkande

A9-0368/2023

Maria-Manuel Leitão-Marques

Behörighet, tillämplig lag, erkännande av domar samt godkännande av officiella handlingar i samband med föräldraskap och införande av ett europeiskt intyg om föräldraskap (COM(2022)0695 – C9-0002/2023 – 2022/0402(CNS))

Förslag till förordning

Artikel 57

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Artikel 57

utgår

Hävning av föräldraskapsintygets rättsverkningar

*1. Föräldraskapsintygets rättsverkningar
kan hävas av*

*a) den utfärdande myndigheten, på
begäran av varje person som kan visa att
den har ett legitimt intresse, i avvaktan på
en ändring eller återkallelse av
föräldraskapsintyget i enlighet med artikel
55, eller*

*b) domstolen, på begäran av varje person
som har rätt att bestrida ett beslut som
fattas av den utfärdande myndigheten i
enlighet med artikel 56, i avvaktan på ett
sådant bestridande.*

2.

*Den utfärdande myndigheten eller i
förekommande fall domstolen ska utan
dröjsmål underrätta alla personer till
vilka bestyrkta kopior av
föräldraskapsintyget har utfärdats i
enlighet med artikel 54.1 om eventuell
hävning av intygets rättsverkningar.*

*Under hävningen av
föräldraskapsintygets rättsverkningar får
inga ytterligare bestyrkta kopior av*

AM\1292324SV.docx

PE756.662v01-00

föräldraskapsintyget utfärdas.

Or. en

7.12.2023

A9-0368/138

Ändringsförslag 138

Jorge Buxadé Villalba, Angel Dzhambazki, Bert-Jan Ruissen, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli

för ECR-gruppen

Betänkande

A9-0368/2023

Maria-Manuel Leitão-Marques

Behörighet, tillämplig lag, erkännande av domar samt godkännande av officiella handlingar i samband med föräldraskap och införande av ett europeiskt intyg om föräldraskap (COM(2022)0695 – C9-0002/2023 – 2022/0402(CNS))

Förslag till förordning

Artikel 63

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Artikel 63

utgår

Delegering av befogenhet

Kommissionen ges befogenhet att anta delegerade akter enligt artikel 64 med avseende på ändring av bilagorna I–V i syfte att uppdatera eller göra tekniska ändringar av de bilagorna.

Or. en

7.12.2023

A9-0368/139

Ändringsförslag 139

Jorge Buxadé Villalba, Angel Dzhambazki, Bert-Jan Ruissen, Vincenzo Sofo, Raffaele Stancanelli

för ECR-gruppen

Betänkande

A9-0368/2023

Maria-Manuel Leitão-Marques

Behörighet, tillämplig lag, erkännande av domar samt godkännande av officiella handlingar i samband med föräldraskap och införande av ett europeiskt intyg om föräldraskap (COM(2022)0695 – C9-0002/2023 – 2022/0402(CNS))

Förslag till förordning

Artikel 64

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Artikel 64

utgår

Utövande av delegeringen

1. Befogenheten att anta delegerade akter ges till kommissionen med förbehåll för de villkor som anges i denna artikel.

2. Den befogenhet att anta delegerade akter som avses i artikel 63 ges till kommissionen tills vidare från och med [den dag då denna förordning träder i kraft].

3. Den delegering av befogenhet som avses i artikel 63 får när som helst återkallas av rådet. Ett beslut om återkallelse innebär att delegeringen av den befogenhet som anges i beslutet upphör att gälla. Beslutet får verkan dagen efter det att det offentliggörs i Europeiska unionens officiella tidning, eller vid ett senare i beslutet angivet datum. Det påverkar inte giltigheten av delegerade akter som redan har trätt i kraft.

4. Innan kommissionen antar en delegerad akt ska den samråda med experter som utsetts av varje medlemsstat i enlighet med principerna i det interinstitutionella avtalet av den 13 april 2016 om bättre lagstiftning.

AM\1292324SV.docx

PE756.662v01-00

5. Så snart kommissionen har antagit en delegerad akt ska den underrätta rådet om detta.

6. En delegerad akt som antas enligt artikel 63 ska träda i kraft endast om rådet inte har gjort invändningar mot den delegerade akten inom en period av två månader från den dag då akten delgavs rådet, eller om rådet, före utgången av den perioden, har underrättat kommissionen om att det inte kommer att invända. Denna period ska, på rådets initiativ, förlängas med två månader.

7. Europaparlamentet ska informeras om kommissionens antagande av delegerade akter och om eventuella invändningar mot dessa och om återkallelse av rådets delegering av befogenheter.

Or. en